[bookmark: _GoBack]附件1：

	时间
	报名方式
	报名单位
	联系人
	联系人电话
	邮箱

成都市第四人民医院工会会员结婚生育慰问品及退休纪念品供应商采购项目
（第二次）供应商报名表

3

附件2：

法定代表人资格证明

 成都市第四人民医院：
     单位名称：
    地址：
    姓名：          性别：       职务：
身份证号码：              ，系        （公司名称）      的法定代表人，以本公司名义参加               （项目名称）         的挂网比选，代表本公司进行比选谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

供应商（公司全称并加盖鲜章）：
法定代表人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日

附件3：

法定代表人授权书

    本授权委托书声明：我  (姓名)  系   (公司名称)      的法定代表人，现授权   (姓名及职务)   为我（公司）委托代理人，以本公司的名义参加             （项目名称）        的挂网比选。委托代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司及我本人均予以承认，并全部承担其所产生的所有权利和义务。
本授权书于   年   月  日生效，有效期   天。
委托代理人无转委托权。
特此委托。

供应商（公司全称并加盖鲜章）：
法定代表人（签字或加盖个人名章）：
委托代理人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日

附件4：
非独立法人资格供应商报名资料要求
若供应商为独立法人资格供应商的分支机构参与本项目，请按照以下要求提供报名资料：
1、 提供具有独立法人资格供应商的营业执照（副本）复印件，并加盖其公章。
2、提供具有独立法人资格供应商的法定代表人资格证明（格式见附件2），并加盖其公章。
2、提供具有独立法人资格供应商的法定代表人身份证复印件，并加盖其公章。
3、提供具有独立法人资格供应商的法定代表人向其分支机构负责人针对本项目的法定代表人授权书（格式见附件3），并加盖其公章。
4、提供被授权分支机构营业执照（副本）复印件，并加盖其公章。
5、提供被授权分支机构负责人身份证复印件，并加盖其公章。
6、提供分支机构负责人针对本项目的委托代理人的授权书（格见附件5），并加盖其公章。若为分支机构负责人本人参与本项目的，则无需提供。
7、提供分支机构针对本项目委托代理人的身份证复印件，并加盖其公章。若为分支机构负责人本人参与本项目的，则无需提供。

附件5：
授权书

    本授权委托书声明：我  (姓名)  系   (分支机构名称)   的负责人，现授权   (姓名及职务)   为我（公司）委托代理人，以本公司的名义参加               （项目名称）        的零散谈价。委托代理人在零散谈价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司及我本人均予以承认，并全部承担其所产生的所有权利和义务。
本授权书于   年   月  日生效，有效期   天。
委托代理人无转委托权。
特此委托。

供应商（分支机构全称并加盖鲜章）：
分支机构负责人（签字或加盖个人名章）：
委托代理人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日

附件6：
婚育慰问品及退休纪念品套餐明细表（例举）
	商品类型
	套餐一
（≥800元/件）
	商品参数
	参考图片

	家电类
	空气净化器
	1.尺寸≥240mmx240mmx533mm
2.适用面积≥42㎡
3.控制方式：智能App控制
4.能效等级≤二级
5.功能：除颗粒物、防雾霾、除甲醛
	[image: ]

	扫地机器人
	1.机身清水箱容量≥200ml
2.尘盒容量≥0.3L
3.适用面积≥120㎡
4.续航时间≥2h
5.机身高度≤8cm
6.吸力≥3000pa
	[image: ]

	生活
用品类
	婴儿推车
	1.车架材质：6063铝
2.车篮面料：纯棉
3.适用年龄：新生-4岁
4.负重≥22kg
5.可折叠
6.3c认证
	[image: ]

	按摩仪
	1.理疗方式：揉捏、热敷
2.按摩手法≥4种
3.续航时间≥80Min
4.按摩部位：背部、腿部、腰部
5.外套可拆卸清洗
	[image: ]

	家居类
	羽绒被
	1.羽绒羽毛种类：白鹅绒
2.含绒量≥95％
3.尺寸≥200cm*230cm
	[image: ]

	商品类型
	套餐二（≥400元/件，任选2件自行搭配）
	商品参数
	参考图片

	家电类
	电饭煲
	1.内胆材质：316L不锈钢
2.容量：≥8L
3.能效等级≤三级
4.菜单功能≥12种
	[image: ]

	空气炸锅
	1.容量≥6.5L
2.类型：可视炸锅
3.内壁材质：0氟陶瓷涂层
4.尺寸≥450mm*325mm*305mm
5.菜单种类≥12种
	[image: ]

	用品类
	行李箱
	1.滚轮样式：万向轮
2.尺寸≥20寸（≥高50cm*宽35cm*厚24cm含轮测量)
3.质地：PC
4.加厚加固拉杆、TSA密码锁
5.颜色：黑色/白色
	[image: ]

	家居类
	床品四件套
	1.面料：100％长绒棉
2.尺寸：≥1.8m*2m
3.面料支数≥100支
4.颜色≥2种，可供选择
	[image: ]

	餐具套装
	1.餐具工艺：釉下彩
2.餐具材质：陶瓷
3.套装含碗≥5个、餐盘≥5个、勺子≥5个、筷子≥10双、味碟≥2个
	[image: ]

附件7：
	工会会员结婚生育慰问品及退休纪念品供应商考核表

	商家名称：

	合作项目：

	合同起止时间：

	 服务质量
（20分）
	响应速度
（20分）
	商品配送
时效
（20分）
	商品质量
（20分）
	售后服务
（20分）
	合计得分
	考核时间
	使用部门

	注：供应商送完每批次商品，采购人对供应商进行服务质量考核。满分为100分，考核合格分为85分，低于85分为不合格，累计3次考核不合格，采购人可提前解除本合同。

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png